
 

Uchwała Nr 3 / 6 / 2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku  

w sprawie  upoważnienia Pani Joanny Żurawki - Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala,                  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Joannę Żurawkę - Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych 

w Skarżysku-Kamiennej do dokonywania w imieniu Powiatu Skarżyskiego wszelkich  czynności 

związanych z udziałem w ogłoszonym w dniu 8-12-2023 roku przez Instytucję Zarządzającą FEŚ 

2021-2027 naborze nr: FESW.08.04-IZ.00-003/23 o dofinansowanie  projektów ze środków 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, w szczególności 

podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych w związku z realizacją projektu pod 

nazwą „Uczymy Nowocześnie w ZSTM – EDYCJA II” jako Partnera przy współudziale 

Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Spółka z o. o. w Kielcach. 

  

§ 2 

 

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3 

 

Pełnomocnictwo jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Anna Leżańska   ……………………. 

2. Katarzyna Bilska    ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

4. Adam Ciok    ……………………… 

 

 

 


